



Bilplusleasing.DK A/S

Bakkeoften 2
8541 Skødstrup
CVR-nr. 37797138

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2021

Henrik Løw Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilplusleasing.DK A/S

Bakkeoften 2

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37797138

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henrik Løw Rasmussen, formand

Per Bank Lauridsen

Kai Birger Olsen

Henrik Meldgaard Godtfredsen

Michael Eg

Direktion

Henrik Meldgaard Godtfredsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med leasing af biler og lettere motorkøretøjer og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 44 t.kr. og selskabets egenkapital udgør 606 t.kr. pr. 31.12.2020

Der er i året medgået væsentlige omkostninger til skalering af selskabets aktiviteter, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og forventningerne til 2021 er positive.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		778.353	50.452
Personaleomkostninger	1	(500.958)	0
Af- og nedskrivninger	2	(10.702)	(10.050)
Driftsresultat		266.693	40.402
Andre finansielle indtægter	3	0	36.226
Andre finansielle omkostninger		(236.091)	(6.693)
Resultat før skat		30.602	69.935
Skat af årets resultat	4	13.383	(23.917)
Årets resultat		43.985	46.018
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	128.905
Overført resultat		43.985	(82.887)
Resultatdisponering		43.985	46.018

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.794	62.496
Materielle aktiver	5	51.794	62.496
Deposita		500.000	500.000
Finansielle aktiver	6	500.000	500.000
Anlægsaktiver		551.794	562.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.979.954	859.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	382.169
Udskudt skat	7	524.000	0
Andre tilgodehavender		190.138	7.901
Periodeafgrænsningsposter		89.683	0
Tilgodehavender		10.783.775	1.249.928
Likvide beholdninger		0	994.884
Omsætningsaktiver		10.783.775	2.244.812
Aktiver		11.335.569	2.807.308

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	8	501.000	500.000
Overført overskud eller underskud		104.523	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	128.905
Egenkapital		605.523	628.905
Udskudt skat	7	0	10.838
Hensatte forpligtelser		0	10.838
Bankgæld		7.534.410	47.277
Modtagne forudbetalinger fra kunder		92.000	123.667
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.220.768	1.790.163
Gæld til associerede virksomheder		200.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		521.455	20.768
Anden gæld		161.413	185.690
Kortfristede gældsforpligtelser		10.730.046	2.167.565
Gældsforpligtelser		10.730.046	2.167.565
Passiver		11.335.569	2.807.308
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	0	128.905	628.905
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(38.462)	0	(38.462)
Korrigeret egenkapital primo	500.000	0	(38.462)	128.905	590.443
Kapitalforhøjelse	1.000	99.000	0	0	100.000
Overført fra overkurs	0	(99.000)	99.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(128.905)	(128.905)
Årets resultat	0	0	43.985	0	43.985
Egenkapital ultimo	501.000	0	104.523	0	605.523

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	474.755	0
Pensioner	21.750	0
Andre omkostninger til social sikring	4.453	0
	500.958	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	10.702	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	10.050
	10.702	10.050

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.226
	0	36.226

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	521.455	20.768
Ændring af udskudt skat	(534.838)	3.149
	(13.383)	23.917

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	82.129
Kostpris ultimo	82.129
Af- og nedskrivninger primo	(19.633)
Årets afskrivninger	(10.702)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.335)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.794

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

7 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender	494.000	(10.838)
Forpligtelser	30.000	0
Udskudt skat i alt	524.000	(10.838)

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	501	1000	501.000
	501		501.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LOW Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant med en pålydende værdi på 8.000 t.kr.

Virksomhedspantet er sikret i driftsinventar- og materiel, goodwill, simple fordringer samt varelager. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 10.722 t.kr. pr. 31.12.2020. Bankgæld udgør 7.534 t.kr. pr. 31.12.2020.
